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Andrychów dn., 08.02.2023 r.  
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa 
pojemników na odpady dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach 
projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3” – znak sprawy: TZ/2500/2/2023 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r.           

poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                      

i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Części 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska dla parametru odnośnie kół wózka, gdzie 
zapisane jest że koła powinny mieć min. 16 cal. Czy nie winno być 16 cm, zamiast 16 cal? 
Nadmieniamy, iż kółka o średnicy 16 cal będą miała 40,64 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica kół wózka winna mieć min. 16cm.   
 

Pytanie nr 2 – dotyczy Części 2 
Poz. nr 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady wolnostojący w formie wózka 
dwustanowiskowego wykonanego ze stopów aluminium, z wygodną w użyciu obręczą sprężystą 
zabezpieczającą worki przed zsuwaniem, z pokrywami z tworzywa sztucznego ABS w kolorze 
niebieskim i czerwonym otwieranymi pedałem nożnym, z podstawą osłoniętą zaobloną pokrywą                
z tworzywa sztucznego chroniącą przed uszkodzeniami, o wymiarach 78,5 x 41 x 88 cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 

Pytanie nr 3 – dotyczy Części 2 
Poz. nr 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady wolnostojący w formie wózka wykonanego 
ze stopów aluminium, z wygodną w użyciu obręczą sprężystą zabezpieczającą worki przed 
zsuwaniem, z pokrywą z tworzywa sztucznego ABS w kolorze niebieskim otwieraną pedałem 
nożnym, z podstawą osłoniętą zaobloną pokrywą z tworzywa sztucznego chroniącą przed 
uszkodzeniami, o wymiarach 39 x 41 x 88 cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/
https://www.dzieciecyszpital.pl/pl/projekt-pn-malopolska-tarcza-antykryzysowa-pakiet-medyczny
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Pytanie nr 4 – dotyczy Części 3 
Czy Zamawiający dopuści Pojemniki transportowe na odpady z kołami o średnicy 160mm ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Części 2 
Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 

Pytanie nr 6 – dotyczy Części 3 
Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 
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